
ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/03

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°524Terça-feira, 12 de março de 2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA-MS
RESULTADO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019
A Prefeitura Municipal de Anaurilândia - MS, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitações e seus membros, torna público aos interessados o seguinte
resultado:
Objeto: Contratação de empresa especializada para construção da obra do novo Paço
Municipal com utilização de estruturas pré-fabricadas (de concreto e/ou metálicas) e
painéis de alvenaria estrutural pré-moldados, conforme projeto básico e memorial
descritivo integrante deste edital.
Vencedor (es):
NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME.
CNPJ: 20.138.254/0001-88
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 2.152.526,08 (Dois milhões cento e cinquenta e dois
mil quinhentos e vinte e seis reais e oito centavos)
Anaurilândia – MS, 11 de março de 2019.
José Fonseca Neto
Presidente CPL

Termo de Homologação

Pregão Presencial nº 002/2019

Processo Administrativo nº 002/2019

A Câmara Municipal de Anaurilândia-Ms, através do (a) pregoeiro(a) designado(a) pela

Portaria nº 002/2019, torna público o resultado do processo supra.

Objeto: Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de Gêneros

Alimentícios, Limpeza e Copa e Cozinha.

Empresa: José Ronaldo Alves Esteves Eireli-ME

Valor Total: 14.888,18 ( Quatorze Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Dezoito

Centavos).

Data: 11/03/2019

HOMOLOGO o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima

mencionado, em favor da empresa vencedora.

Jorge Soares Santana

Presidente da Câmara Municipal



ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 02/03

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°524Terça-feira, 12 de março de 2019



ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 03/03

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°524Terça-feira, 12 de março de 2019


		2019-03-12T07:50:13-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




